



## Til Grundejeren

### Projekt til afledning af regnvand i vores område Bækkekrog

Klimaforandringer giver stadig større regnmængder, og det regn- og smeltevand fra tagene, som vi hælder i kloakkerne, får systemet med blandet regn- og toiletvand til at løbe over i Arresø.

Regeringen har pålagt kommunerne at klimasikre deres områder, og Gribskov Kommune har pålagt Gribskov Forsyning at nedbringe overløbet til søen væsentligt inden 2027. Kloakforsyningen må spille bolden videre til grundejerne, og for os kan en alternativ løsning til afledning af regnvandet blive en dyr affære.

Derfor prøver grundejerforeningen at lave et frivilligt projekt til alternativ vandaflledning sammen med Gribskov Kommune og Gribskov Forsyning. Vi søger at finansiere projektet ved, at Gribskov Forsyning tilbagebetaler en del af grundejernes kloakafgift til en fælles projektpulje for Bækkekrog.

#### Projektet vil kræve

- At hovedparten af grundejerne frivilligt vil deltage og give foreningen fuldmagt til at handle på deres vegne, - det vil sige
- At frasige sig retten til at lede regnvand i kloakken, - at søge kommunen om tilladelse til at aflede vandet til egne faskiner eller fælles anlæg, - at overdrage tilbagebetalt kloakbidrag til den fælles projektpulje, - at tillade en forundersøgelse af ejendommens kloaksystem og at tillade udførelsen af et anlæg til vandaflledning på ejendommen.

#### Fuldmagten

For at sætte et projekt i gang skal hovedparten af grundejerne udfylde og underskrive den vedlagte fuldmagt. Derfor beder vi jer snarest

- Udfylde felterne med rød stjerne - helst med blokbogstaver
- Skrive dato og underskrift(er)
- Aflevere eller sende fuldmagten i returkuvert til Fleming Colstrup, Hejrevej 55, 3200 Helsingør

#### Tidsfrist

Fristen for aflevering af fuldmagt er 21. september 2024.

Vi beder jer reagere hurtigt, da en snarlig godkendelse fra Gribskov Kommune og Gribskov Forsyning kræver fuldmagter fra hovedparten af grundejerne.

#### Mere information om projektet og fuldmagten

Hvis du har spørgsmål, når du har læst dette brev og fuldmagten, er du velkommen til at skrive en e-mail til vand@baekkekrog.dk eller ringe til Fleming Colstrup - 20 61 65 54.

Når vi begynder at få underskrevne fuldmagter retur, vil foreningens projektgruppe lave et afsnit på vores hjemmeside til løbende information om status og udvikling.

*Med venlig hilsen,*

*Projektgruppen til vandaflledning i Bækkekrog*